
 

 

 

 

 

                                 

 
 

 

Platby místních poplatků za odpad a psy v roce 

2020 
 

 

Upozorňujeme, že nárok na osvobození či slevu z poplatku musí být náležitě 

prokázán patřičným průkazem, potvrzením apod.  

Dále upozorňujeme na splatnost poplatků za psa a odpad – 31.3.2020!!! 

 

Platit místní poplatky můžete: 

  

• hotově nebo kartou na OÚ Statenice v úředních hodinách 

                        (pondělí 8:00-12:00, středa 8:00-12.00, 14:00-17:00) 

 

• bezhotovostně na účet OÚ Statenice.  

Při bezhotovostní platbě použijte prosím tyto údaje: 

 

Č. účtu: 51-2228780217/0100 

 

Částka : 700Kč za svoz odpadu 

 

Částka : 400Kč za 1.psa, za každého dalšího částka 600Kč 

 

 

VS: pro platby za odpad 1340100---   (---) – zde prosím vepište Vaše číslo 

popisné nemovitosti 

Do popisu platby prosím uveďte Vaše příjmení 

SS: pro platby za odpad – počet osob, za které platíte 

 

 

VS: pro platby za psa 1341100---   (---) – zde prosím vepište Vaše číslo 

popisné nemovitosti 

Do popisu platby prosím uveďte Vaše příjmení 

SS: pro platby za psa – počet psů, za které platíte 
 

OBEC 

STATENICE 

 
 Obec  Statenice  220970418  info@statenice.cz,  IČ:241679 

mailto:info@statenice.cz

